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Powiatowy Zespół Do Spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

WNIOSEK o wydanie LEGITYMACJI dla osoby niepełnosprawnej
WNIOSEK o wydanie KARTY PARKINGOWEJ dla osoby niepełnosprawnej
WNIOSEK o wydanie orzeczenia dla osoby PONIŻEJ 16 ROKU ŻYCIA
WNIOSEK o wydanie orzeczenia dla osoby POWYŻEJ 16 ROKU ŻYCIA

Sprawy w poniższym zakresie realizowane są w pokoju Nr 7

Osoba do kontaktu: Izabela Kieda, Danuta Szczygłowska

tel. 89 743 33 67

 

ŚWIADCZENIE WSPIERAJĄCE

Wypełniony wniosek wraz z kwestionariuszem i wymaganymi załącznikami należy wysłać listem poleconym na adres:

Wojewódzki Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Warmińsko-Mazurskim

ul. Mickiewicza 15, 19-300 Ełk

 Wszelkich informacji udziela:

Wojewódzki Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Warmińsko–Mazurskim w Ełku

pod nr tel.: 87 621 36 77.

Wniosek można również złożyć za pośrednictwem Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w
Mrągowie, wówczas wniosek zostanie przekazany do Wojewódzkiego Zespołu nie później niż w terminie 7 dni od dnia
otrzymania wniosku.

WNIOSEK o wydanie decyzji ustalającej poziom potrzeby wsparcia
KWESTIONARIUSZ samooceny trudności w zakresie wykonywania czynności związanych z funkcjonowaniem

https://bip.pcpr.powiat.mragowo.pl/container/wnioski/Legitymacja - 2023.pdf
https://bip.pcpr.powiat.mragowo.pl/container/2024/pzon/WNIOSEK o wydanie karty parkingowej.pdf
https://bip.pcpr.powiat.mragowo.pl/container/wnioski/Wniosek o wydanie orzeczenia dla osoby ktora nie ukonczyla 16-ego roku zycia 2023.pdf
https://bip.pcpr.powiat.mragowo.pl/container/wnioski/Wniosek o wydanie orzeczenia dla osoby ktora ukoczyla 16-rok zycia 2023.pdf
https://bip.pcpr.powiat.mragowo.pl/container/2024/pzon/PPW (Wniosek o wydanie decyzji ustalającej poziom potrzeby wsparcia) - EDYTOWALNY.docx
https://bip.pcpr.powiat.mragowo.pl/container/2024/pzon/PPW-K (Kwestionariusz samooceny trudności w zakresie wykonywania czynności związanych z funkcjonowaniem) - EDYTOWALNY.docx

